
Projektas 

 

VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL DETALIOJO PLANO KEITIMO, PLANAVIMO TIKSLO IR PLANAVIMO 

UŽDAVINIŲ NUSTATYMO   

 

2025 m. kovo   d. Nr.       

Varėna

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 

25 straipsnio 1 ir 5 dalimis, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 16 straipsnio 1 

dalies 1 punktu, 17 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų 

rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu 

Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 313 

ir 314 punktais, atsižvelgdamas į (duomenys neskelbtini) ir (duomenys neskelbtini) 2025 m. vasario 

27 d. prašymą: 

1. N u s p r e n d ž i u rengti „Žemės ūkio paskirties žemės sklypo, esančio Senosios 

Varėnos k., Varėnos sen., Varėnos r. sav., padalijimo į du sklypus ir vieno sklypo pagrindinės 

žemės naudojimo paskirties keitimo į kitą detaliojo plano“  keitimą (registro Nr. T00049390). 

2. N u s t a t a u: 

2.1. Planavimo tikslą – pakeisti „Žemės ūkio paskirties žemės sklypo, esančio Senosios 

Varėnos k., Varėnos sen., Varėnos r. sav., padalijimo į du sklypus ir vieno sklypo pagrindinės 

žemės naudojimo paskirties pakeitimo į kitą detaliojo plano“ sprendinius. 

2.2.  Planavimo uždavinius: 

2.2.1. sujungti žemės sklypus, kurių kadastro Nr. 3863/0003:324 ir Nr. 3863/0003:325, į 

vieną žemės sklypą; 

2.2.2. suformuoti kitos pagrindinės žemės naudojimo paskirties žemės sklypą, kurio 

naudojimo būdas – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos (G1); 

2.2.3. nustatyti teritorijos tvarkymo naudojimo reglamentus; 

2.2.4. nustatyti susisiekimo sistemos ir inžinerinės infrastruktūros sprendinius. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui 

(Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, Kaunas) per vieną mėnesį nuo jo įteikimo arba paskelbimo dienos. 

 

Savivaldybės meras 

  

 

 

 

       


